
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Listopad začal Studentský parlament strašidelnou stezkou

                                            Děti musely projít cca 2 km dlouhou stezku plnou různých stanovišť, kde se nejen hýbaly, ale i učily.

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 05.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kriminální vycházka ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Odhalme společně kriminální skutky, které v minulosti otřásly regionem. 
Vycházkou provede Mgr. Richard Švanda, vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 01.10.2023 - Ne 01.10.2023

                                        
                                        [image: Kriminální vycházka ve Rtyni v Podkrkonoší]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kriminální vycházka ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Odhalme společně kriminální skutky, které v minulosti otřásly regionem. 
Vycházkou provede Mgr. Richard Švanda, vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 01.10.2023 - Ne 01.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            45. ročník pochodu a cyklojízdy BABIČKA 2022

                                            Pochod dostal název podle románu Boženy Němcové "Babička" a vede místy, kde se román odehrává. Pořádá jej TJ Sokol Velké Svatoňovice, vždy začátkem května již od roku 1975 (viz stránka o historii pochodu). V posledních letech se pochodu účastní vždy více než 1000 turist�

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 07.05.2022 - So 07.05.2022

                                        
                                        [image: 45. ročník pochodu a cyklojízdy BABIČKA 2022]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            45. ročník pochodu a cyklojízdy BABIČKA 2022

                                            Pochod dostal název podle románu Boženy Němcové "Babička" a vede místy, kde se román odehrává. Pořádá jej TJ Sokol Velké Svatoňovice, vždy začátkem května již od roku 1975 (viz stránka o historii pochodu). V posledních letech se pochodu účastní vždy více než 1000 turist�

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 07.05.2022 - So 07.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatomartinské odpoledne

                                            V sobotu 12. 11. 2022 v 15:30 hodin, v Kulturním klubu v Malých Svatoňovicích. Vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 12.11.2022 - So 12.11.2022

                                        
                                        [image: Svatomartinské odpoledne]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatomartinské odpoledne

                                            V sobotu 12. 11. 2022 v 15:30 hodin, v Kulturním klubu v Malých Svatoňovicích. Vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 12.11.2022 - So 12.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Užijte si zimu v Kladském pomezí

                                            Náš region se sněhovými podmínkami nikdy nevyrovná nedalekým Krkonoším a sousedním Orlickým horám, ale rozhodně má co nabídnout. Zvlněný reliéf zdejší krajiny je jako stvořený k běžeckému lyžování. Užijte si pozvolná stoupání, mírné sjezdy a krásné daleké rozhle

                                            Jestřebí hory

                                            Po 11.12.2023

                                        
                                        [image: Užijte si zimu v Kladském pomezí]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Užijte si zimu v Kladském pomezí

                                            Náš region se sněhovými podmínkami nikdy nevyrovná nedalekým Krkonoším a sousedním Orlickým horám, ale rozhodně má co nabídnout. Zvlněný reliéf zdejší krajiny je jako stvořený k běžeckému lyžování. Užijte si pozvolná stoupání, mírné sjezdy a krásné daleké rozhle

                                            Jestřebí hory

                                            Po 11.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Studentský parlament MAS

                                            5. Tandemové neformální vzdělávání

                                            Vzdělávací aktivity, na které využíváme financování od MŠMT ČR z výzvy Zvyšování kvality neformálního vzdělávání, tzv. Šablon pro nestátní neziskové organizace.
Tandemová neformální výuka po 2 hodinách v součtu 10 hodin výuky v průběhu 5 měsíců. Tandemová v�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 01.02.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hajnické loučení s prázdninami

                                            Akce se koná poslední prázdninovou sobotu na kurtech v Hajnici.

bohatý animační program
skákací hrad
maskoti
fotokoutek
dětská diskotéka


                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 26.08.2023 - So 26.08.2023

                                        
                                        [image: Hajnické loučení s prázdninami]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hajnické loučení s prázdninami

                                            Akce se koná poslední prázdninovou sobotu na kurtech v Hajnici.

bohatý animační program
skákací hrad
maskoti
fotokoutek
dětská diskotéka


                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 26.08.2023 - So 26.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční zábava v Libňatově

                                            V Kulturním domě v Libňatově. Hity 80. a 90. let namixuje DJ Andy, alkohol všech druhů a barev bude zajištěn v pohostinství u Mileny Gabrielové. 

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 08.04.2023 - So 08.04.2023

                                        
                                        [image: Velikonoční zábava v Libňatově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční zábava v Libňatově

                                            V Kulturním domě v Libňatově. Hity 80. a 90. let namixuje DJ Andy, alkohol všech druhů a barev bude zajištěn v pohostinství u Mileny Gabrielové. 

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 08.04.2023 - So 08.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Srozumitelný úřad: Průvodce pro seniory

                                            Tento průvodce, ke stažení ZDE, shrnuje přehled životních situací spojených se seniorskou životní etapou, které starší osoby nejčastěji řeší nebo je pravděpodobné, že se s nimi setkají. Podává základní informace o oblastech jako je aktivní život ve stáří, důchodové 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 10.10.2022

                                        
                                        [image: Srozumitelný úřad: Průvodce pro seniory]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Srozumitelný úřad: Průvodce pro seniory

                                            Tento průvodce, ke stažení ZDE, shrnuje přehled životních situací spojených se seniorskou životní etapou, které starší osoby nejčastěji řeší nebo je pravděpodobné, že se s nimi setkají. Podává základní informace o oblastech jako je aktivní život ve stáří, důchodové 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 10.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dřevosochání motorovou pilou

                                            Přijďte podpořit mistry řezbáře, užít si program dřevosochání nových soch k Betlému u Studánky.Těšíme se!

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 05.11.2022 - So 05.11.2022

                                        
                                        [image: Dřevosochání motorovou pilou]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dřevosochání motorovou pilou

                                            Přijďte podpořit mistry řezbáře, užít si program dřevosochání nových soch k Betlému u Studánky.Těšíme se!

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 05.11.2022 - So 05.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Sbírka oblečení pro potřebné v Choustníkově Hradišti

                                            Seznam věcí, které můžete dát do sbírek:
Veškeré dámské, pánské, dětské – nepoškozené s fungujícími zipy Obuv – nepoškozená a v párech (svázaných gumičkou) Kabelky, batohy, drobné předměty z domácnosti Lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky – čisté i m

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            Po 27.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Poděkování pro paní učitelky

                                            Originální dárek - květinovou dekoraci z organzy vyráběly děti v muzeu.

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 17.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




